BURMISTRZ
MIASTATGMINY STEPNICA

Stepnica, dnia 1.08.2019 r.
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WYJASNIENIE TRESCI .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

Budowa odcinka sieci wodociggowej W44-W73 na ul. Chrobrego obreb
geodezyjny Stepnica-1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych informuje, iz wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zakres przedmiotu zamowienia obejmuje budowe przylaczy na odcinku W44-W73?
Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia nalezy wybudowac trzy przylacza: W76-W76.1,
W11-Wil.1 oraz W28-W28.1, natomiast zgodnie z przedmiarem robdt poz, 34 — 14 szt.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wybudowania 14 przylaczy wodociggowych zgodnie z projektem
i przedmiarem.

Pytanie nr 2
Czy zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje budowe odcinka sieci W73—W74-W75-Hp8?

Odpowiedz

Zakres inwestycji przewiduje budowe catego odcinka sieci: W44-W75.

Pytanie nr 3

Ile wezidbw hydrantowych wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia? Zgodnie z
przedmiarem robét 1 szt., tymczasem na trasie odcinka W44-W73 wystepujg dwa hydranty
Hp6 | Hp7 oraz dodatkowo hydrant Hp8 na zakonczeniu sieci jednak poza punktem W73, do
ktorego nalezy wybudowac sieé.

Odpowiedz

Zmawiajacy informuje, ze w zakres robét budowlanych wchodzi wybudowanie odcinka W44-W75 wraz z
3 weztami hydrantowymi zakoniczonymi hydrantami Hp6,Hp7, Hp8.

A
BlR& .
Y STEPNICA

(R}
A B

Wyeanowski
‘




